АДМИНИСТРАЦИЯ
МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от18 февраля 2025 года №28

Об отмене постановления Администрации Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области от 14.04.2022 г. №27-1 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области»

В связи с принятием решения на сходах граждан о сборе ТКО на территории Макаровского сельсовета Курчатовского района, который будет производится пакетированным способом с установкой мест централизованного сбора твердых коммунальных отходов Администрация Макаровского сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1 Отменить постановление Администрации Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области от 14.04.2022 г. №27-1 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области»
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Макаровский сельсовет» Курчатовского района Курской области в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Макаровского сельсовета
Курчатовского района                                                                        В.С. Самсонов